
Gruppen 2018

Gruppe Mannschaft Spieler/Kontakt

Gr. A TTSG Brunsrode/Lehre  A 1. Stefan Grünenwald 1787, 2. Ulrich Freytag 1692, 3. Carsten Marx 1706, 4. MF Peter Molzahn 1675, 5. Michael Grundmeier 1574, 6. Stefan Jeschke 1536

Peter Molzahn: p.molzahn@gmx.de  0176/ 45736656  05308/2660

Gr. A TSV Germania Helmstedt  A 1. Viktor Hammel 1605, 2. Frank Bielstein 1577, 3. MF Siegfried Reeh 1592, 4. Detlef Preuß 1505, 5. Mirko Petzke 1518, 6. Thomas Loose 1472

Siegfried Reeh: bisi96@t-online.de  05351/32967

Gr. A Lutterwoelfe 1. Bastian Kreisch  1692, 2. Peter Kreisch 1612, 3. Andreas Voß 1570, 4. Lutz Seypelt 1593, 5. Dieter Knöll 1517, 6. MF Sascha Brodmann 1446

Sascha Brodmann: s-brodmann@web.de  0176 /78030986

Gr. A SV Beienrode-Uhry 1. MF Hagen Schubert 1349, 2. Roland Wander 1268, 3. Ingbert Rojahn 1212, 4. Markus Schock 1239, 5. Bernd Stautmeister 1192, 6. Udo Dörlitz 1104

Hagen Schubert: hagenschubert@gmx.de    0151/40609253

Gr. B TTSG Brunsrode/Lehre  B 1. Eva Maria Christ 1368, 2. MF Almuth Tabatt 1266, 3. Sandra Imroth 1173, 4. Ariane Kroll 1135, 5. Magdalena Adamczyk 1062

Almut Tabatt: almuth.tabatt@t-online.de   05309/8145

Gr. B TSV Germania Helmstedt B 1. Reinhard Osteroth 1417, 2. Christian Pfeiler 1430, 3. Klaus-Dieter Dettmer 1423, 4. MF Gerd Fiedler 1422

Gerd Fiedler: gerd.fiedler@gmx.net  05351-3809736 0171-7075433

Gr. B TVB Schöningen 1. Jens Kuntze 1490, 2. Thomas Ruhe 1465, 3. Oliver Hecht 1446, 4. MF Hans-Dieter Motzbäuchel 1322

Hans-Dieter Motzbäuchel: HD.Motzbaeuchel@onlinehome.de  05352 / 900080  0152/53817565

Gr. B TSG Königslutter B 1. Tobias Künniger 1550, 2. Thomas Stein 1533, 3. MF Ralf Rasch 1522

Ralf Rasch: rrasch6446@aol.com    05353/ 40 33

Gr. C TSV Gevensleben A 1. Kai Schönholz 1590, 2. MF Marc Nowak 1611, 3. Volker Heidebroek 1532

Marc Nowak: marc.martin.nowak@googlemail.com  0175 /2928599

Gr. C TSV Germania Helmstedt C 1. Daniel Hammel 1427, 2. Norbert Rogoll 1407, 3. MF Werner Böhm 1379, 4. Klaus Bendewald 1342, 5. Johannes Lange 1298, 6. Anthony Fahed 1264

Werner Böhm: wernerboehm1@gmx.de  05351/2309

Gr. C TSV Lelm 1. MF Niels Neufert 1691, 2. Stefan Krause 1572, 3. Ulrich Schliebs 1539, 4. Michael Lechner 1480, 5. Lutz Gümpel 1446, 6. Wilfried Ding 1335

Niels Neufert: Niels.Neufert@gmx.de  0151/59221834

Gr. C TSG Königslutter C 1. MF Andreas Wurch 1458, 2. Jonas Nikolai 1346, 3. Thomas Huth 1314, 4. Marcel Knigge 1176

Andreas Wurch: andreas.wurch@gmx.net   0163 / 6978310

Gr. D TSV Gevensleben B 1. MF Jens Werner 1507, 2. Melissa Nowak 1511, 3. Clemens Siemann 1287, 4. Jens Perle 1265, 5. Lars Weber 1034

Jens Werner: wernersjens@web.de   05306/9904094

Gr. D TSV Rottorf/Groß Steinum 1. Armin Fenske 1405, 2. Andreas Förster 1397, 3. MF Wulf Göbel 1295, 4. Andreas Vogel 1277, 5. Siegfried Blumenberg 1195, 6. Luca Göbel 1196

Wulf Göbel: tischtennis@tsv-rottorf.com  05353/5183140   0152/56189473

Gr. D TSG Königslutter A 1. Marco Brandes 1843, 2. MF Kai Bronner 1594, 3. Fried Ondrasch 1623, 4. Armin Kraus 1576

Kai Bronner:  kai.bronner@t-online.de   05353/7924

Page 1


